
2780R
Lampade frontali

È ora disponibile la più potente torcia da testa della gamma Peli™! Vi
presentiamo la 2780R. Con 558 lumen di luce brillante, una batteria USB
ricaricabile agli ioni di litio e un’intera gamma di funzionalità, la 2780R è
una delle torce da testa più innovative. Il quadrante dalla facile
impugnatura offre la scelta del LED principale, che illumina tutto ciò che si
trova davanti con un raggio della portata di 127 metri, o del LED che punta
verso il basso, che illumina tutto ciò che si trova sotto con un ampio fascio
di luce diffusa per la sicurezza lungo i sentieri, l’illuminazione degli spazi di
lettura e per conversazioni faccia a faccia senza rimanere abbagliati; la
combinazione di entrambi i fasci di luce o un’utile modalità lampeggiante
completano la gamma di illuminazione anteriore. Il quadrante dalla facile
impugnatura incorpora inoltre un pulsante a pressione per la selezione delle
impostazioni Alta / Media / Bassa. Funzionalità aggiuntive offerte dalla
2780R sono un esclusivo pacco batterie montato posteriormente che offre
un’indicazione a tempo pieno del livello della batteria, i livelli di carica e
una luce di sicurezza con LED rosso montata posteriormente.
La torcia da testa ricaricabile Peli™ 2780R LED: Il meglio dell’illuminazione
a mani libere.

• Tecnologia LED puntato verso il basso
• Include 3 frontalini intercambiabili (nero, bianco, fotoluminescente)
• 676 lumen ad alta intensità
• Batteria ricaricabile agli ioni di litio
• LED rosso a doppia modalità montato posteriormente
• Testina ribaltabile
• Comoda cinghia in tessuto
• Includes Full Time Battery Status Indication
 

DIMENSIONI

lunghezza 3.00" (7.6 cm)

MATERIALE

Corpo Polycarbonate (PC)
o-ring Gasket
lente Polycarbonate (PC)
copertura Polycarbonate (PC)

COLORI

     Black / White /
Photoluminescent

LIGHT  SPECS

tipo di lampada LED
Lamp Secondary Type LED

POWER

dimensioni batteria 18650
tipo batteria Lithium-Ion
quantità di batterie 1

https://www.peli.com/


batterie incluse sì
Rechargeable sì
tempo di carica 6 hrs
Indicatore di livello
della batteria 3 Blue LEDs

volt 3.7v

IL  PESO

peso con batterie 7.3 oz (207 gr)
peso senza batterie 5.6 oz (159 gr)

SWITCH

tipo interruttore Rotary / Push Button
modalità luminose High / Medium / Low / Downcast / Spot / Flashing

ALTRO

Pack minimo 1
Codice imballaggio C

FL1
STANDARD

FLOOD
HIGH

FLOOD
MED

FLOOD
LOW

SPOT /
FLOOD
HIGH

SPOT /
FLOOD
MED

SPOT /
FLOOD
LOW

SPOT
HIGH

SPOT
MED

SPOT
LOW

397
LUMENS

185
LUMENS

92
LUMENS

676
LUMENS

252
LUMENS

118
LUMENS

414
LUMENS

187
LUMENS

93
LUMENS

4h
30mins

6h
0mins

13h
0mins

2h
30mins

4h
15mins

10h
0mins

4h
30mins

5h
45mins

13h
0mins

86m 58m 40m 139m 78m 53m 139m 93m 65m

1858cd 836cd 403cd 4060cd 1540cd 695cd 4824cd 2158cd 1051cd

IPX7

ACCESSORI

2389
Batteria di ricambio
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