



2780R

Lampade frontali

È ora disponibile la più potente torcia da testa della gamma Peli™! Vi presentiamo la 2780R. Con 558 lumen di luce brillante, una batteria USB ricaricabile agli ioni di litio e un'intera gamma di funzionalità, la 2780R è una delle torce da testa più innovative. Il quadrante dalla facile impugnatura offre la scelta del LED principale, che illumina tutto ciò che si trova davanti con un raggio della portata di 127 metri, o del LED che punta verso il basso, che illumina tutto ciò che si trova sotto con un ampio fascio di luce diffusa per la sicurezza lungo i sentieri, l'illuminazione degli spazi di lettura e per conversazioni faccia a faccia senza rimanere abbagliati; la combinazione di entrambi i fasci di luce o un'utile modalità lampeggiante completano la gamma di illuminazione anteriore. Il quadrante dalla facile impugnatura incorpora inoltre un pulsante a pressione per la selezione delle impostazioni Alta / Media / Bassa. Funzionalità aggiuntive offerte dalla 2780R sono un esclusivo pacco batterie montato posteriormente che offre un'indicazione a tempo pieno del livello della batteria, i livelli di carica e una luce di sicurezza con LED rosso montata posteriormente.

La torcia da testa ricaricabile Peli™ 2780R LED: Il meglio dell'illuminazione a mani libere.

- Tecnologia LED puntato verso il basso
- Include 3 frontalini intercambiabili (nero, bianco, fotoluminescente)
- 676 lumen ad alta intensità
- Batteria ricaricabile agli ioni di litio
- LED rosso a doppia modalità montato posteriormente
- Testina ribaltabile
- Comoda cinghia in tessuto
- Includes Full Time Battery Status Indication



DIMENSIONI

lunghezza	3.00" (7.6 cm)
------------------	----------------

MATERIALE

Corpo	Polycarbonate (PC)
o-ring	Gasket
lente	Polycarbonate (PC)
copertura	Polycarbonate (PC)

COLORI

<input checked="" type="checkbox"/>	Black / White / Photoluminescent
-------------------------------------	----------------------------------

LIGHT SPECS

tipo di lampada	LED
Lamp Secondary Type	LED

POWER

dimensioni batteria	18650
tipo batteria	Lithium-Ion
quantità di batterie	1

batterie incluse	sì
Rechargeable	sì
tempo di carica	6 hrs
Indicatore di livello della batteria	3 Blue LEDs
volt	3.7v

IL PESO

peso con batterie	7.3 oz (207 gr)
peso senza batterie	5.6 oz (159 gr)

SWITCH

tipo interruttore	Rotary / Push Button
modalità luminose	High / Medium / Low / Downcast / Spot / Flashing

ALTRO

Pack minimo	1
Codice imballaggio	C

FL1 STANDARD	FLOOD HIGH	FLOOD MED	FLOOD LOW	SPOT / FLOOD HIGH	SPOT / FLOOD MED	SPOT / FLOOD LOW	SPOT HIGH	SPOT MED	SPOT LOW
	397 LUMENS	185 LUMENS	92 LUMENS	676 LUMENS	252 LUMENS	118 LUMENS	414 LUMENS	187 LUMENS	93 LUMENS
	4h 30mins	6h 0mins	13h 0mins	2h 30mins	4h 15mins	10h 0mins	4h 30mins	5h 45mins	13h 0mins
	86m	58m	40m	139m	78m	53m	139m	93m	65m
	1858cd	836cd	403cd	4060cd	1540cd	695cd	4824cd	2158cd	1051cd
	IPX7								

ACCESSORI



2389
Batteria di ricambio

Peli

c/ Provença, 388, Planta 7 • Barcelona, Spain 08025 • Phone: +34 934 674 999
info@peli.com • www.peli.com

Document created on 02-10-26